РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

         ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 декабря  2017 г                                                                           № 19-р

с. Казанское
Об утверждении плана закупок размещения

заказов на поставки товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд администрации
Казанского сельского поселения на 2018 финансовый год

и плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с ч.ч. 7, 8 ст. 17 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Казанского сельского поселения Ливенского района  от 22 декабря 2015г. № 38 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Казанского сельского поселения Ливенского района», постановлением Правительства РФ от 29.10.2015г. №1168 «Об утверждении правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд администрации Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации Казанского сельского поселения Ливенского района на 2018 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту ЖКХ администрации   Казанского сельского поселения Ливенского района ( Мотина Л.А.):

- разместить план закупок, указанный в пункте 1 настоящего распоряжения, в единой информационной системе в установленный законодательством срок;

- обеспечить своевременное внесение изменений в план закупок и их размещение.

3. Главному специалисту  администрации Казанского сельского поселения Ливенского района (Головина Е.Н.) обеспечить размещение настоящего распоряжения  на официальном сайте муниципального образования Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Казанского  сельского поселения                          М.А. Жихарев
	Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Казанского сельского поселения Ливенского района

	и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2 20
Коды
25.07.2017

	Наименование государственного (муниципального)
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия
	04212124

	5715001788

	Администрация Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области
	571501001

	Организационно-правовая форма

	75404

	Казанское сельское поселение Ливенского района Орловской области

	Наименование публично-правового образования

	54629416

	Казенное учреждение

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

	303822, Орловская область, Ливенский район, с.Казанское, ул.Чечеткиной д.1 тел.6-51-53 adm,kazanskoe-liv@mail.ru

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты *

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения))

№

Идентифи-кационный

код

Объем финансового обеспечения

(тыс. рублей)Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

	и муниципальных нужд" Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет) Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы ***

	на текущий финансовый год
	на плановый периодна последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	78 9 10 11 12 13 14 15

	0001
	183571500178857150100100010003512244
	Реализация функций и полномочий администрации Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области 2018-2020 гг. в соответствии с действующим законодательством,уставом

	коммунальные услуги (оплата потребления электрической энергии)
	2018
	4414 15 15   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2018 года. Периодичность: ежедневно

	0002
	183571500178857150100100020003512244
	Реализация функций и полномочий администрации Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области 2018-2020 гг. в соответствии с действующим законодательством,уставом

	коммунальные услуги (оплата потребления электрической энергии уличное освещение)
	2018
	18860 64 64   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2017 года. Периодичность: ежедневно

	0003
	183571500178857150100100020003522244
	Реализация функций и полномочий администрации Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области 2018-2020 гг. в соответствии с действующим законодательством,уставом

	коммунальные услуги (оплата потребления газа), услуги по транспортировке газа
	2018
	8927 31 31   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2018 года. Периодичность: ежедневно

	0004
	183571500178857150100100040006110242
	Реализация функций и полномочий администрации Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области 2018-2020гг. в соответствии с действующим законодательством,уставом

	Связь
	2018
	3010 10 10   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2018 года. Периодичность: ежедневно

	0005
	183571500178857150100100050000000244

	Товары,работы или услуги на сумму не более 100 тыс.руб., закупаемые в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
	2018
	2976731870861 1157985 947885   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2018 года.Периодичность: по мере необходимомсти

	0006
	183571500178857150100100060000000242

	Товары,работы или услуги на сумму не более 100 тыс.руб., закупаемые в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
	2018
	22090 65 65   Срок оказания услуг 1-1V квартал 2018 года.Периодичность: по мере необходимомсти

	Итого по коду БК
	         Х Х Х Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение
контрактов
	2977302871062 1158170 948070   Х Х Х Х

	Жихарев М.А.
	  "   "   20 17  г.

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	(подпись) (дата утверждения)

	Головина Е.В.
	  М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)
	(подпись)

	____*_Заполняется в отношении плана закупок, включающего информацию о закупках, осуществляемых бюджетным, автономным учреждением или государственным (муниципальным) унитарным предприятием в рамках переданных ему государственным органом субъекта Российской Федерации, органом управления территориальным государственным внебюджетным фондом или органом местного самоуправления полномочий государственного (муниципального) заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов государственных (муниципальных) контрактов.

	____**_До 1 января 2017 г. при формировании и ведении плана закупок государственного (муниципального) заказчика индентификационный код закупки формируется на основе кодов главы и вида расходов бюджетной классификации Российской Федерации и кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности, а при формировании и ведении плана закупок государственного (муниципального) унитарного предприятия - на основе кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности. До 1 января 2016 г. при формировании и ведении плана закупок бюджетного, автономного учреждения идентификационный код закупки формируется на основе кода классификации операций сектора государственного управления и кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности, а с 1 января 2016 г. - на основе кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности.

	____***_Графа заполняется в случае, если планируемая закупка включена в государственную (муниципальную) программу.